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“ULUSAL DESTEKLEME PROGRAMI” 
BAŞLIYOR

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Ulusal Destekleme Programı’nın (UDEP) detaylarını çok 
yakında paylaşacaklarını belirterek “Program; her çocuğun ihtiyacı olan destekleme eğitimini 
almasına, Ulusal Destekleme Programı’ndan tam da ihtiyacı ölçüsünde yararlanmasına; varsa 

açığını kapatmasına, yoksa bilgisinin pekişmesine yarayacak.” diye konuştu.
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“ULUSAL DESTEKLEME PROGRAMI” 
BAŞLIYOR
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“MESLEĞİM HAYATIM PLATFORMU” 
AVRUPA BİRLİĞİ ÖRNEK YENİLİKÇİ UYGULAMALAR 

ARASINA GİRDİ

Türkiye’de mesleki ve teknik eğitimle ilgili detaylı ve güncel bilgilerin paylaşıldığı “Mesleğim 
Hayatım Platformu”, Avrupa Birliği Ajansı olan Avrupa Eğitim Vakfı (European Training 
Foundation-ETF) tarafından hazırlanan “Kariyer Rehberliğinde Uluslararası Trendler ve 
İnovasyon” 2020 Yılı Değerlendirme Raporu’nda, “Kariyer Rehberliğinde Bilgi ve İletişim 

Teknolojilerinin Kullanıldığı Yenilikçi Örnekler” arasında gösterildi.

Raporda, platformun özellikleri arasından farklı mesleklerde başarı hikâyelerinin sunulması, 
kursiyerlerin eğitimi, kariyer fırsatları, mülakat teknikleri, geleceğin meslekleri ve Türkiye’de 
mesleki eğitime genel bakış bölümleri öne çıkarıldı. Tüm paydaşların kolayca erişebilmesi, 

öğrenci, öğretmen, mezun ve velilere yönelik farklı içerikler sunulması ve sürekli 
güncellenmesi gibi özellikler platformun yenilikçi bir örnek olarak 

değerlendirilmesinde önemli rol oynadı.
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ÖZEL EĞİTİM ALANINDAKİ ÖĞRETMENLERİMİZ İÇİN 
MESLEKİ GELİŞİM PROGRAMI HAZIRLANDI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, özel eğitim alanında görevli öğretmenlerin bilgi, beceri ve 
yeterliklerinin artırılmasını amaçlayan “Özel Eğitim Mesleki Gelişim Programları”nı tanıttı. “Özel 

eğitim ihtiyacı olan çocuklarımızın eğitiminde görevli öğretmenlerimiz, yeni gelişmelerden 
haberdar olmak ve yeni kaynaklarla tanışmak istiyor.” diyen Bakan Selçuk,  otizm spektrum 
bozukluğuna yönelik önceki çalışmaların daha da genişletilerek özel eğitim alanı mesleki 

gelişim programı ve kitap setinin hazırlandığını belirtti.    

4
Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

EĞİTİMDE BU HAFTA
8-14 ŞUBAT 2021



ÖZEL EĞİTİM ALANINDAKİ ÖĞRETMENLERİMİZ İÇİN 
MESLEKİ GELİŞİM PROGRAMI HAZIRLANDI

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

EĞİTİMDE BU HAFTA

1000 MESLEK LİSESİNE 
1000 KÜTÜPHANE

 KURULDU
Okullar arası başarı farklarını azaltmak ve mesleki eğitimi güçlendirmek için Ekim 2020’de 

başlatılan “Mesleki Eğitimde 1000 Okul” projesi kapsamında somut adımlar atılmaya devam 
ediliyor. Mart sonuna kadar ‘1000 meslek lisesine 1000 kütüphane’ hedefine ulaşılacağını 

belirten Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Mahmut Özer, “Seçtiğimiz 1000 okulun mevcut 
laboratuvar ve atölyelerinin güncellenmesi tamamlanacak. Ayrıca her okulumuza en az bir 

yeni laboratuvar veya atölye yapacağız.” dedi.
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MESLEKİ EĞİTİMDE PATENT VE MARKA
TESCİLİ ATAĞI

Mesleki eğitimde üretim kapasitesini fikrî mülkiyete yönlendirmek için 21 ilde açılan 41 Ar-Ge 
merkezinde görevli 5 bin 30 yönetici ve öğretmene “Fikrî ve Sınai Mülkiyet Hakları Eğitimi” 

verildi. Ar-Ge merkezlerinin hazırladığı projelerin değerlendirildiğini belirten Millî Eğitim 
Bakan Yardımcısı Mahmut Özer, “Bu değerlendirmeler sonunda projeler için gerekli destekleri 

sağlayacağız. 2021’de mesleki eğitimde 250 patent, faydalı model, tasarım ve marka tescili 
almayı hedefliyoruz.” dedi.    
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İŞİTME YETERSİZLİĞİ OLAN ÖĞRENCİLERİMİZE 
ÖZEL EĞLENCELİ İÇERİKLERLE 

OKUMA YAZMA ÖĞRENİYORUM SETİ
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü, ilkokula yeni başlayan işitme 

yetersizliği bulunan öğrencilere destek olmak amacıyla alanında bir ilk olma özelliğini taşıyan 
ve 5 kitaptan oluşan “İşitme Engelli Öğrenciler İçin Okuma Yazma Öğreniyorum” başlıklı 
yardımcı ders materyali hazırladı. Salgın sürecinde daha özel gereksinimli öğrencilerin 

ihtiyaçları konusunda çok daha hassas davranmaya çalıştıklarını belirten Millî Eğitim Bakanı 
Ziya Selçuk, “Kaynak desteklerimizle özel çocuklarımızın hep yanlarında olduk, olmaya 
da devam ediyoruz. Bugün paylaştığımız  ‘İşitme Engelli Öğrenciler İçin Okuma Yazma 

Öğreniyorum’  seti, zengin içeriğiyle, işitme yetersizliği olan öğrencilerimizin okuma yazmayı 
kolaylıkla kavramalarını, Türkçe ve dilbilgisi kazanımlarını desteklemeyi amaçlıyor.” dedi.  
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BAKAN YARDIMCISI SAFRAN, ULUSLARARASI 
MURAT HÜDAVENDİGAR AİHL’Yİ 

ZİYARET ETTİ
Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Mustafa Safran Bursa’daki temasları kapsamında Uluslararası 

Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret etti. Safran, STEAM Bilim ve 
Teknoloji atölyelerini gezdi, robotik kodlama ile üç boyutlu yazıcı eğitiminin verildiği ve sanatsal 

faaliyetlerin yapıldığı atölyeleri yerinde inceledi. Heyet, öğretmen ve öğrencilerden, yapılan 
çalışmalar ve yürütülen projeler hakkında bilgi aldı.
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ULUSLARARASI ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ İÇİN 
15 MART’A KADAR BAŞVURU 

YAPILABİLECEK

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle uluslararası Anadolu 
imam hatip liselerinde okumak isteyen yabancı uyruklu öğrencilere yönelik 27 dilde ilana 
çıkıldı. Akademik başarı ve dinî bilgi yönünden yazılı ve sözlü sınava tabi tutulacak adaylar, 

15 Mart’a kadar “https://diyanetburslari.tdv.org” adresinden başvurabilecek. 

BAKAN YARDIMCISI SAFRAN, ULUSLARARASI 
MURAT HÜDAVENDİGAR AİHL’Yİ 

ZİYARET ETTİ

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.



BAKAN SELÇUK, “YARIYIL TATİLİ DÖNEMİ MESLEKİ 
ÇALIŞMA PROGRAMI”NIN AÇILIŞINDA

 MESLEKTAŞLARINA HİTAP ETTİ
Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, çevrim içi düzenlenen “Yarıyıl Tatili Dönemi Mesleki Çalışma 

Programı” dolayısıyla Eğitim Bilişim Ağı’ndan (EBA) meslektaşlarına seslendi. Selçuk, “Kayıpları 
gidermek için öğrencilerimize gerekli desteği vermek üzere planlamalarımızı tamamladık. 

Yakın bir zamanda bu konudaki yol haritamızı sizlerle paylaşacağız.” dedi. 15 Şubat Pazartesi 
itibarıyla yeni bir dönemin başlayacağına işaret eden Selçuk, salgının en kısa sürede engel 

olmaktan çıkmasını ve okulların açılmasını dilediğini ifade etti.    
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BAKAN SELÇUK İKİNCİ YARIYIL ÖNCESİNDE 
VELİLERE SESLENDİ 

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, ikinci yarıyılın başlaması dolayısıyla velilere seslendiği bir 
mesaj yayımladı. Bakan Selçuk ailelere, “Sizlerden ricam, çocuğunuzun canlı derse katılımını 

ve TRT EBA kanallarını takibini teşvik ederek okullarımızla ve öğretmenlerimizle iletişim 
kanallarınızı güçlendirmeniz.” dedi.    
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ZİYA ÖĞRETMEN, MESLEKTAŞLARI İLE 
EĞİTİM BULUŞMALARINDA 

TÜRKİYE TURUNU TAMAMLADI
Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, salgın öncesi meslektaşları ile yüz yüze gerçekleştirdiği “Ziya 
Öğretmen ile Eğitim Buluşmaları” programını, salgının ardından çevrim içi ortamda yeniden 

başlattı. 29 Nisan’da Rize’de görevli öğretmenler ile başlayan buluşmalar, 9 Şubat’ta son buldu. 
“81 ilden yüz binlerce meslektaşımın sesini soluğunu hissetmenin mutluluğunu yaşıyorum.” 
diyen Bakan Selçuk, Batman ile Türkiye turunu tamamladığını paylaşarak meslektaşlarıyla 

nicelerinde buluşacağını ifade etti.
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EĞİTİMDE BU HAFTA

“ZİYA ÖĞRETMEN İLE VELİ BULUŞMALARI”
 ANNELERLE BAŞLADI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, “Ziya Öğretmen Veli Buluşmaları” kapsamında ilk çevrim 
içi toplantıyı annelerle gerçekleştirdi. Bakan Selçuk, uzaktan eğitim sürecinde çocukların 

eğitimiyle ilgili sorumluluğu da tam zamanlı üstlenen annelerle süreci değerlendirdi. 
Konuklarına “Uzaktan eğitimde derslerin başlama zilini siz çaldınız, teneffüste oyun arkadaşı 

oldunuz...” diye seslenen Bakan Selçuk, annelere teşekkür etti.  
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 BAKAN SELÇUK, TÜBİTAK PROJELERİ GERÇEKLEŞTİREN 
ÖĞRETMENLER İLE BULUŞTU

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, TÜBİTAK Projeleri geliştiren öğretmenlerle çevrim içi bir 
toplantı yaptı. Öğretmenlerin gece gündüş çalışıp ülkemizin bilim insanı potansiyelini artırmak 
için projeler geliştirdiğini belirten Selçuk, “Büyük bir çaba ve inançla yetiştirdikleri öğrencilerin 

bilimin ufuklarına uzanacaklarından şüphem yok.” dedi.
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 BAKAN SELÇUK, TÜBİTAK PROJELERİ GERÇEKLEŞTİREN 
ÖĞRETMENLER İLE BULUŞTU

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.

EĞİTİMDE BU HAFTA

LİSELERDE YÜZ YÜZE VE UZAKTAN EĞİTİME İLİŞKİN USUL 
VE ESASLAR BELİRLENDİ

2020-2021 eğitim ve öğretim yılının ikinci dönemi, 15 Şubat 2021 Pazartesi gününden itibaren 
uzaktan eğitim ile başladı. 1 Mart 2021 Pazartesi günü itibariyla da 12. sınıflarda seyreltilmiş 

sınıf uygulaması ile yüz yüze eğitime geçilecek. Yüz yüze eğitime katılım, isteğe bağlı olacak 
ve öğrencinin devam zorunluluğu aranmayacak. Ortaöğretim kurumlarının tüm sınıf 

seviyelerinde birinci döneme ilişkin yapılamayan sınavların takvimi, 1 Mart 2021 tarihinden 
itibaren iki haftayı geçmeyecek şekilde planlanacak, gerekli tedbirler alınarak sınavların 
uygulanması sağlanacak ve birinci döneme ilişkin tüm iş ve işlemler 19 Mart 2021 Cuma 

gününe kadar e-okul sistemine işlenerek tamamlanacak. İller arası hareketliliğin azaltılması 
amacıyla yüz yüze eğitim kapsamına alınmayan sınıflar düzeyindeki öğrenciler, istemeleri 

hâlinde KKTC dâhil, bulundukları yerleşim yerlerindeki öğrenim gördükleri okul ile aynı okul 
türündeki eğitim kurumlarında sınavlara girebilecekler.     
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